www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

206 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVI

ld: 10E F 2144 7 85A30C5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: Opovo 4opoder

Pr-aça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, S i o Jullio - PI, CEP: 64670-000.
Site : www.-■olUll•O·Pi.AOV br E~all: pr•feltura-■OIUll•9pl@hotmall.ç9m

AVISO DE LICITAÇÃO

~
unicef<Cil

A Prefeitura Municipal de São Julião (PI), torna público que r ealizará de acordo com a legislação

em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO a b aixo citado, na conformidade da Lei nª 10.520, de 17

de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei n° 8.666/93 e s uas atualizações, e

Normas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, b em com o se coloca à disposição dos:

interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico no: 007 /2023

► Processo Administrativo nº: 011/2023

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA OS POÇOS ARTESIANOS DO MUNicfPIO

DE SÃO JULIÃO - PI"

►
►

Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Este procedimento Ucttatórlo obedecerá, Integralmente, à Lei na 10.S20, de 17

de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei n° 8 .666/93 e suas

atualizações, Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 de setembro de 2019 e Lei

Complementar n" 123, de 14 de dezembro de 2006 e os demais dispositivos legais pertinentes.

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30, 44.90.52.

► Valor estimado: R$ 497.109,06 (QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE MIL, CENTO E NOVE

REAIS E SEIS CENTAVOS)

►
►

Data da abertura: 16/02/2023 às 08:30h no s(tlo: www bhmnetllcltacnes com hr

O Edital e seu s respectivos anexos. bem como informações quanto as especificações. quantidades •.

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou p e los:

sltes:www bbmnetltcitarnes com hr· hUPs· //www tce pf goy hr/

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro

no endereço eletrônico: saotuliaolicit.acao@gmail com

São Julião - PI, 03 d e fever e iro de 2023.

DALTON OIONISIO o~"'::;~IUI"""
ROCHA:0299100?, { _.aon;::,':~,~-o,w-

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

ld:0E289653BO4630CF

~
SÃÕJÜÜÃO·PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Laolpodlno, N•. 100, Centro, SAo Julllo - PI , CEP: 64670-000.
Sito: WWW·l!OIUllfO·Pl.99y br E-n,■ 11 : prefeltUraHOIUllp9pl@hptmpll .ç9m ,,,..,, ....

AVISO DEI ICITACÃO

A Prefeitura Municipal de São Julião (PI), torna público que r eal izará de acord o com a legislação

em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidad e da Lei n g 10.520, de 17

de julho de 2002, que instituiu a modalidade P r egão, subsidiária à Lei n ° 8.666/93 e s uas atualizações, e

Normas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembr o de 2019, bem como se coloca à disposição dos

interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a r es peito do certame llcltat6rio.

► Pregão Eletrônico n°: 008/2023

► Processo Administrativo nº: 012/2023

► Objeto: "SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA O MAQUINÁRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DO

MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO - PI."

►

►

Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Este procedimento licitatórlo obedecerá, Integralmente, à Lei n R 10.520, de 17

de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei n° 8 .666/93 e suas

atualizações, Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 de setembro de 2019 e Lei

Complementar nR 123, de 14 de dezembro de 2006 e os demais dlsposldvos legais pertinentes.

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Valor estim ado R$ 174.279,93 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E

NOVE REAIS E NOVENTA E TIÚlS CENTAVOS}

► Data da abertura: 16/02/2023 às 10:00h no s(tto: www bbmoetllcltacoes com hr

► O Edital e seus r esp ectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades,

prazos, valores estimados e d emais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos

sites:www hhmoetlicltacnes com hc· htt;ps·//www tce pi eov hr/

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro

no e ndereço e letrônico; saolullanllcltacao@pnall com

São Julião - PJ, 03 d e fevereiro d e 2023.

DALTON OIONISIO ~; ==:r-
ROCHA..-02991007~} =--~,:!s---

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoelro

ld: 09F EC5EAA4A830DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Loolpodlno, Nº. 100, Centro, Slo Julllo - PI, CEP: 64670-000.
Site: www aaoluUao PI eov br E-n,all : prefelturaaao1unaopl@hotmaU com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Julião (PI), torna público que realh:ará de acordo com a legis lação

em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei n9 10.520, de 17

d e julho de 2002, que instituiu a modalidade Pre gão, s ubsidiária à Lei n ° 8.666/93 e s uas a tua lizações, e

Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 d e setembro de 2019, b em com o s e co loca à disposição dos

interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitat6rio.

► Pregão Eletrônico n°: 009/2023

► Pr ocesso Administrativo n º: 013/2023

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA O MAQUINÁRIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI."

►

►

Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Este procedimento ltcltatórlo obedecerá, integralmente, à Lei n R 10.520, de 17

de julho de 2002, que Instituiu a modalldade Pregão, subsidiária à Lei n o 8.666/93 e suas

atualizações, Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 de setem.bro de 201. 9 e Lei

Complementar n " 1.23, de 1.4 de dezembro de 2006 e os demais dispositivos legais pertinentes.

► Fonte de Recurso: SOO; 540. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

► Va lor est imado R$ 333.577,53 (TREZENTOS E TRINTA E TRf::S MIL, QUINHENTOS E SETENTA

E SETE REAIS E CINQUENTA E TIÚlS CENTAVOS)

►

►

Data da abertura: 16/ 02/2023 às 11:30h no sitio: w;ww hbmnetlktracoes com hc
O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto a s especificações, quantidades.

prazos, valores estim ados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou p elos

s ites:www bbmnetltcltacoes com br- https· //www tce pi gov br/

► Informações adiciona is, dúvidas e pedidos de e sclarecimentos deverão ser dirigidos ao P regoeiro

no endereço eletrônico: saoiuHaolicitacao@gmaiJ com

~
ilO,l,.i[.~o-PI

São Julião - PI, 03 de fevereiro de 2023.

DALTON OIONISl~~"'=~~-
OA .v»M1001J11
ROCHA:02991007. ,---oJ'OO' ~ ,-.z,

Dalton Dlonfslo da Rocha

Pregoeiro

ld:089B8072471E30DB

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.8-4610001-35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Leolpodlno, N". 100, Cantro, SAo Juliã o - PI , CEP: 64670-000.
s110: www sao1un10-p1 aov br E-n,all: prefeltur-11ao1u1119pl@hotma11.çom

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Ju lião (PI). torna público que realizará de acordo com a legis lação

em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO a b aixo citad o, na conformidade da Lei ng 10.520, de 17

de julho de 2002, que ins tituiu a modalidade Pregão, s ubs idiária à Lei n º 8.666/93 e s u a s atualizações, e

No rmas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 d e setembro de 2019, bem como s e coloca à disposição dos

Interessados para prestar q u aisqu e r e s clarecimentos a res peito do certame licitató rio.

►

►

Pregão Eletr8nico n°: 010/2023

Proces so Administrativo n º: 014/2023

► Objeto: .. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO ELéTRICA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICf PIO DE

SÃO JULIÃO - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE.

► Adjudicação: POR ITEM.

> Suporte legal: Este procedimento 1tcltat6rlo obedecerá, Integralmente, à Lei n ª 10.520, de 17

de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão. subsidiária à Lei n° 8.666/93 e suas

atualizações, Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 de setembro de 2019 e Lei

Complementar n G 123, de 14 de dezembro de 2006 e os demais dispositivos legais pertinentes.

► Fon te de Recurso: SOO; 7S:l. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Va lor estimado

► LOTE 1 - MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA: R$ 262.492,50 (DUZENTOS E SESSENTA

E DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

► LOTE li • SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELf!:TRICA DOS PRÉDIOS, R$ 75.456,00 (SETENTA E

CINCO MIL1 QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)

► Data da abertura: 16/02/2023 às 13:00h no s(tio: ww;w hhmuetlldtacoes com hr

► O Edital e seus respectivos anexos, b em como Informações quanto as especificações, quantidades.

prazos, valores estimados e d e m ais condições estão dis poníveis no endereço acima ou pelos

sitcs ~www hhmnstlicimcoçs com br· bttus· //ww:w tçç ni eov hc/

► Informações adicionais. dúvidas e pedidos de e s cla r ecimentos deverão ser dirigidos ao P r egoeiro

no endereço eletrônico: saolultaoUclracao@gma11 com

São Julião - PI, 03 de fevereiro d e 2023.

DA 1"1001, u
DALTON DION1Sl~IW.TON==::--

ROCHA.:02991007 ,..-=..uJ..02.DJ lo:,,._
Dalton Dionfslo da Rocha

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org